Ego Lucius calholicae Ecclesiae epi- Ludi Papié.

scopus subscripsi.

Ego Conradus Sabinensis episcopus •' s. r. Eccì.... t i
. . cardinalium

Moguntinae sedis arcbiepiscopiis sub- .ubscriptiones.

scripsi.

Ego Tbeodwinus Portuensìs et San-

ctae Rulìnae Sedis episcopus subscripsi.

Ego Henricus Albanensis episcopus

subscripsi.

Ego Tlieobaldus Hostiensis et Vele-

ternensis episcopus subscripsi.

Ego Ioannes tituli S. Marci presbyter

cardinalis subscripsi.

Ego Laborans presbyter cardinalis S.

Mariae Transtyberim subscripsi.

Ego Hubertus tituli Sancti Laurent»

presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Pandulfus presbyter card, tituli

basilicae XII Apostolorum subscripsi.

Ego Albinus tit. Sanctae Crucis in

lerusalem presbyler card, subscripsi.

Ego Arditio Sancti Theodori diaconus

cardinalis subscripsi.

Ego Gratianus Ss. Cosmae el Damiani

diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Gofredus S. Mariae in Via Lata

diaconus card, subscripsi.

Ego Rolandus S. Mariae in Porticu

diaconus card, subscripsi.
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Ego Petrus S. Nicolai in Carcere Tul-

liano diaconus card, subscripsi.

Ego Radulphus Sancti Georgii ad

Velum Aureum subscripsi.

Dal uni Veronae per manum Alberti

sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri

cardinalis et cancellarli, xi kalendas au-

gusti, indictione ih, incarnationis domi-

nicae anno mclxxxv, pontitìcatus vero

domini Lucii Papae III anno iv.

Dat. die 22 iulii anno Domini 1185,

pontif. anno iv.

XI.

Confirmatio honorum omnium et immuni-

tatum Bellunensis Ecclesiae, cui, eiusque

episcopo nonnulla concedunlur privi-

legia (i).

SUMMAR1UM

Exordium. — Bellunensem Ecclesiam sub

Sedis Apostolicae protectione recipit: —
Exemptiones nonnullas, ac praerogativas

concedit. — Eiusdem bona indeque de-

pendentia confirmat; — In plebibus, cur-

tibus, castris, capellis, eie; — Cum deci-

mis et omnibus suis pertinentiis. — Ius

ordinationis, livellatici in capellis et eccle-

siis. — Capellam seuoratorium sine episc.

assensu de novo construi velai. — Ab in-

debitis exaclion. liberat. — Privilegia om-
nia confirmat. — Episcopi electionem ad

canonicos pertinere decernit. — Solitae

conclusiones. — Lucii PP. et S. R. Eccl.

cardin. subscriptiones.

Lucius episcopi servns servorum Dei, dileoto

Alio Gerardo Bellunensis Ecolesiae electo, eius-

que successorìbus canonica substltuendis, in

perpetuum.

Quotie6 nobis petitur, quoti religioni

et honestati convenien6 dignoscitur, animo

nos decet liberiti concedere, et petentium